SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 CHI CỤC KIỂM LÂM        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /GM - CCKL Bình Định, ngày      tháng  01 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc bàn giao, nghiệm thu

gói thầu: Mua sắm trang thiết bị (02 thiết bị bay không

người lái, 02 phần mềm xử lý ảnh và 02 bộ máy vi tính để bàn)

   Chi cục Kiểm lâm tỉnh Bình Định trân trọng kính mời: Đại diện Sở Khoa

học và Công nghệ Bình Định.

Tới dự: Họp bàn giao, nghiệm thu gói thầu: Mua sắm trang thiết bị (02 thiết

bị bay không người lái, 02 phần mềm xử lý ảnh và 02 bộ máy vi tính để bàn).

Thời gian: Lúc 14 giờ 30 phút, ngày 25/ 01/ 2025 (thứ Tư).

   Địa điểm: Tại Chi cục Kiểm lâm, số 24 Lê Hồng Phong, thành phố Quy

Nhơn, tỉnh Bình Định.

   Rất mong Quí đại biểu tham dự đúng thời gian và địa điểm nêu trên ./.

Nơi nhận:
- Như kính mời;

- Lãnh đạo Chi cục;

- Phòng QLBT;

- Lưu: VT, TCHC.

CHI CỤC TRƯỞNG

 Lê Đức Sáu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T10:02:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Sáu<sauld@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T10:39:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T10:39:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T10:39:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!